Pouso Alegre, 22 de Junho de 2004.

Ofício Nº 308/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias  proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 21 de junho, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6170/2004 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4320/64

Projeto de Lei nº 6173/2004 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4320/64 (manutenção do transporte escolar)

Projeto de Lei nº 6174/2004 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4320/64 (construção da quadra poliesportiva do bairro Jardim Inconfidentes e pista de skate do bairro São João)

REQUERIMENTOS

Nº 30/2004 – Autoria do Vereador Geraldo Cunha Filho

INDICAÇÕES

Nº 182/2004; Nº 183/2004; Nº 184/2004

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE